
Anrede Name Vorname Funktion Adresse Wohnort Fraktion / Partei Telefonnummer E-Mailadresse

Herr Schreiber Holger Bürgermeister Hoppenrader Allee 1 14641 Wustermark OT Wustermark fraktionslos 033234/73-231 h.schreiber@wustermark.de

Herr Lindhorst Enrico Vorsitzender
Am Speisehaus der

Nationen 1-WE:1.65
14641 Wustermark OT Elstal CDU/FDP 0162/811 15 01 enrico.lindhorst@mail.de

Herr Kunze Matthias 1. stv. Vorsitzender Ernst-Walter-Weg 40 14641 Wustermark OT Elstal SPD 033234/86 277 m.kunze@spd-wustermark.de

Herr Bökemeier Dirk 2. stv. Vorsitzender Breite Straße 2 A 14641 Wustermark OT Elstal WWG k. A. dirk.boekemeier@gmx.de

Herr Arras Pascal Mitglied Zeestower Straße 7 14641 Wustermark OT Wustermark SPD 0173/207 22 81 pascal.arras@spd-wustermark.de

Herr Bloch Jürgen Mitglied k. A. 14641 Wustermark OT Elstal fraktionslos (AfD) 0171/740 27 61 afd.wustermark@gmail.com

Frau Bommer Ulrike Mitglied Dorfstraße 11 14641 Wustermark GT Wernitz WWG k. A. k. A.

Frau Gennburg Margrit Mitglied Lindenstraße 5 14641 Wustermark OT Elstal Die Linke 01522/165 62 22 mgennburg@web.de

Herr Kreuels Oliver Mitglied k. A. 14641 Wustermark OT Elstal fraktionslos (CDU) k. A. k. A.

Herr Kuhn Johannes Mitglied k. A. 14641 Wustermark OT Priort WWG k. A. johannes.kuhn.tuv@gmail.com

Herr Kühn Reiner Mitglied Priorter Dorfstraße 36 14641 Wustermark OT Priort CDU/FDP 033234/29 95 56 reiner.kuehn@gmx.net

Herr Mende Roland Mitglied Hauptallee 11b 14641 Wustermark OT Wustermark WWG
033234/60 034

0176/500 863 38
roland-mende@t-online.de

Frau Meyer Silke Mitglied k. A. 14641 Wustermark OT Wustermark CDU/FDP 0176/416 276 39 k. A.

Herr Pollmer Sebastian Mitglied k. A. 14641 Wustermark OT Elstal CDU/FDP 0162/690 38 90 sebastian.pollmer@fdp-osthavelland.de

Frau Stamm Anja Mitglied k. A. 14641 Wustermark OT Priort B90/Die Grünen k. A. anja.stamm@gruene-havelland.de

Frau Stark Margarita Mitglied k. A. 14641 Wustermark GT Dyrotz CDU/FDP k. A. stark.cdu.wustermark@gmx.com

Herr Streich Fabian Mitglied Humboldtweg 15 14641 Wustermark OT Elstal Die Linke k. A. info@fabian-streich.de

Herr Türk Thomas Mitglied k. A. 14641 Wustermark OT Hoppenrade B90/Die Grünen 0172/907 83 29 lltn.tuerk@t-online.de

Herr Werner Steven Mitglied k. A. 14641 Wustermark OT Elstal SPD 0176/700 514 74 steven.werner@spd-wustermark.de

Frau Zage Anne Mitglied k. A. 14641 Wustermark OT Wustermark parteilos (Fraktion SPD) k. A. zage.anne@yahoo.com

Mitglieder der Gemeindevertretung (GV)
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